АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2010г.      № 101
с.Инкино

	О внесении изменения в постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 12.01.2010 № 5 «Об  утверждении   Положения  о  выполнении Администрацией Инкинского сельского поселения – главного администратора доходов местного   бюджета МО «Инкинское  сельское

поселение» функций администратора доходов»

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Инкинского сельского поселения от 12.01.2010 № 5 «Об  утверждении   Положения  о  выполнении Администрацией Инкинского сельского поселения – главного администратора доходов местного   бюджета МО «Инкинское  сельское поселение» функций администратора доходов», а именно:
Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить строкой:

	901
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2010 года и действует по 31.12.2010 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Чикову Л.И.

Глава поселения                                                              Г. Н. Вариводова

Л.И. Чикова
9-31-66